Kreistagswahl 2019
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Balingen 28.041] 15271 413] 14.858] 126.375] 34.998] 20.845| 18.800 23.176] 17.448] 2.529] 8579
in % 54,5% 2,7%| 97,3% | 100,000| 27,7%| 165%| 14,9%| 18,3%| 13,8%| 20%| 68%
Wahlkreis | Balingen 28.041[ 15271 413] 14.858| 126.375] 34.998] 20.845] 18.800[ 23.176] 17.448] 2.529] 8.579
in % 545%| 2,7%| 97,3%| 100,0%| 27,7%| 165%| 14,9%| 183%| 138%| 2,0%| 6,8%
Albstadt 35.788| 16.654 504| 16.150| 180.447| 55.978| 41.728] 21.090| 23.487| 19.828| 3.883| 14.453
in % 46,5% 3,0%| 97,00| 100,0%| 31,0%| 23,1%| 11,7%| 130%| 11,0%| 22%| 80%
Wahlkreis Il Albstadt 35.788] 16.654 504] 16.150| 180.447| 55978 41.728] 21.090] 23.487| 19.828] 3.883| 14.453
in % 46,5%| 3,0%| 97,0%| 100,0%| 31,0%| 231%| 11,7%| 13,0%| 11,0%| 22%| 8,0%
Hechingen 15571  7.865 300| 7.565] 36.312| 16.766| 5.420] 3.994] 3.961] 1.839 976| 3.356
in % 50,5% 3,8%| 96,2%| 100,0%| 46,2%| 14,9%| 11,0%| 109%| 51%| 2,7%]| 92%
Wahlkreis 1l Hechingen 15571  7.865 300 7.565] 36.312] 16.766] 5.420] 3.994] 3.961] 1.839 976| 3.356
in % 50,5%| 3,8%| 96,2%| 100,0%| 46,2%| 14,9%| 11,0%| 109%| 51%| 2,7%| 92%
Bisingen 7.565|  4.359 130| 4.229| 28.364| 11.092] 5.047] 3.804] 4.615| 1.606 300| 1.900
in % 57,6% 3,0%| 97,00| 100,0%| 39,1%| 17,8%| 134%| 163%| 57%| 11%| 67%
Grosselfingen 1821 1.027 32 995 6.731] 2.190] 1.521] 1.013 696 658 60 593
in % 56,4% 3,1%| 96,9% [ 100,0%| 325%| 226%| 150%| 103%| 9.8%| 09%| 88%
Haigerloch 8.594|  5.040 221 4819 31.408] 11407 8.534] 2453 4707 1.896 369 2.042
in % 58,6% 4,4%| 956%| 100,0%| 363%| 27,2%| 7.8%| 150%| 60%| 12%| 65%
Rangendingen 4.224] 2511 108] 2.403| 15945 2.646] 9.743 919] 1.175 370 186 906
in % 59,4% 43%| 957%| 100,0%| 16,6%| 61,1%| 58%| 74%| 23%w| 12%| 57%
Wahlkreis IV Bisingen 22.204] 12.937 491 12.446| 82.448] 27.335] 24.845] 8.189] 11.193] 4530 915] 5.441
in % 58,3%| 3,8%| 96,2%| 100,0%| 33,2%| 30,1%| 9,9%| 136%| 55%| 1,1%| 6,6%
Bitz 3.133| 1.849 46| 1.803] 8710 1.262] 3.187| 2.902 374 152 122 711
in % 59,0% 25%| 97,5%| 100,000 145%| 36,6%| 333%| 43%]| 1,7%| 14%| 82%
Burladingen 0.987| 5.846 236 5.610] 26.632] 11.717] 4.319] 1.765] 3.239 635 538 4.419
in % 58,5% 4,0%| 96,00| 100,0%| 44,0%]| 162%| 66%| 122%| 24%| 2,0%]| 16,6%
Jungingen 1.120 748 15 733 3569 1222 1.327 144 290 85 135 366
in % 66,8% 2,0%| 98,0%| 100,00]| 342%| 372%| 40%| 81%| 24%| 38%| 10,3%
Wahlkreis V Burladingen 14.240[ 8.443 297|  8.146] 38911 14201 8833 4.811] 3.903 872 795 5.496
in % 59,3%| 35%| 96,5%| 100,0%| 36,5%| 22,7%| 12,4%| 10,0%| 22%| 2,00 14,1%
Dautmergen 377 224 4 220  1.275 463 327 53 146 164 22 100
in % 59,4% 1,8%| 982%| 100,0%| 363%| 256%| 42%| 11,5%| 12,9%| 1,7%| 7.8%
Dormettingen 903 590 13 577]  3.316 654] 1.146 99 675 524 95 123
in % 65,3% 22%| 97,8%| 100,0%| 19,7%| 34,6%| 3,0%| 204%| 158%[ 29%| 3,7%
Dotternhausen 1526 1.102 21  1.081] 6.284] 1.129] 1550 582 982| 1.603 143 295
in % 72,2% 1,9%| 98,1%| 100,00| 180%| 247%| 93%| 156%| 255%| 23%| 47%
Geislingen 4885 3.035 100 2.935] 17.037| 4.222] 7.758] 1.148] 1.335] 1311 127] 1.136
in % 62,1% 33%| 96,7%| 100,00 | 248%| 455%| 67%| 7.8%| 77%| 07%| 67%
Hausen am Tann 367 219 8 211  1.208 468 57 26 411 130 35 81
in % 59,7% 37%| 96,3%| 100,0%| 387%| 47%| 22%| 340%| 108%| 29%| 6,7%
Ratshausen 612 429 11 418]  2195] 1147 223 46 296 242 41 200
in % 70,1% 2,6% | 97,4%| 100,0%| 52,3%| 102%| 2,1%| 135%| 11,0| 19%| 9,1%
Rosenfeld 5.140| 3.246 123]  3.123] 17.926] 6.313] 5.022 964] 1390 2173 258] 1.806
in % 63,2% 3,8%| 96,2%| 100,0%| 352%| 28,0%| 54%| 7,8%| 12,1%| 1,4%| 10,1%
Schémberg 3568 1.922 53 1.869] 10.393] 5492 1684 356] 1.116 628 436 681
in % 53,9% 2,8%| 97,2%| 100,00| 52,8%| 16,2%| 3.4%| 10,7%| 6,0%| 42%| 6,6%
Weilen unter den Rinnen 499 369 10 359]  2.051 901 348 78 213 178 48 285
in % 73,9% 2,7%| 97,3% | 100,000] 43,9%| 17,0%| 3.8%| 104%| 87%| 2,3%| 13,9%
Zimmern unter der Burg 401 273 11 262|  1.466 667 353 61 124 121 22 118
in % 68,1% 4,0%| 96,00 | 100,0%| 455%| 24,1%| 42%| 85%| 83%| 15%]| 8,0%
Wahlkreis VI Geislingen 18.278[ 11.409 354] 11.055] 63.151] 21456 18.468] 3.413] 6.683] 7.074] 1227 4.825
in % 62,4%| 3,1%| 96,9%| 100,0%| 34,0%| 292%| 54%| 106%| 112%| 1,9%| 7,6%
MeRstetten 8.524|  4.979 163| 4.816| 27.486| 12.327| 5430 2984 1.723] 2.499 717| 1.806
in % 58,4% 3,3%| 96,7%| 100,0%| 44,8%| 198%| 109%| 63%| 91%| 26%| 6,6%
Nusplingen 1.478]  1.007 15 992 5687 1989 2.917 240 125 110 48 258
in % 68,1% 15%| 985%| 100,0%| 350%| 513%| 42%| 22%]| 1,9%| 08%| 45%
Obernheim 1.220 801 26 775 4.394] 1.839 969 197 208 616 109 456
in % 65,7% 32%| 96,8%| 100,0%| 41,9%| 22,1%| 45%| 47%| 140%| 25%]| 10,4%
StraRRberg 2.103] 1314 28]  1.286] 7513 3503 2297 255 407 537 63 451
in % 62,5% 2,1%| 97,9%| 100,00 | 46,6%| 30,6%| 3.4%| 54%| 71%| 08%| 6,0%
Winterlingen 5.078] 3.025 105| 2.920] 16.444] 6.129] 4.629] 2.129] 1.325 683 307| 1.242
in % 59,6% 35%| 96,5%| 100,0%| 37,3%| 282%| 12,9%| 81%| 42%| 19%| 7,6%
Wahlkreis VIl MeRstetten 18.403| 11.126 337| 10789 61.524] 25787 16.242] 5805 3.788] 4.445] 1244 4.213
in % 60,5%| 3,0%| 97,0%| 100,0%| 41,9%| 264%| 94%| 62%| 72%| 2,0%| 68%
Gesamt 152.525| 83.705| 2.696] 81.009| 589.168| 196.521| 136.381| 66.102| 76.196| 56.036| 11.569| 46.363
in % 54,9% 32%| 96,8%[ 100,0%] 33,4%] 23,1%[ 112%] 129%] 95%] 2,0%] 7,9%




